

نماینده مردم سروستان، کوار و خرامه در مجلس:

## حمایت تمام‌قد از فعالان و سرمایه‌گذاران گردشگری فارس

غلامرضا توکل شوربچه نماینده مردم سروستان، کوار و خرامه در مجلس شورای اسلامی با روسای تشکلهای گردشگری فارس دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش گروه صنعت و تجارت پایگاه خبری گفتمان فارس، در این نشست صمیمی که با حضور محمد ثابت اقلیدی مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی فارس و همچنین برخی روسای تشکلهای حرفه‌ای گردشگری فارس در محل هتل بزرگ شیراز برگزار شد برخی از مسائل و چالش‌های تشکلهای و فعالان حوزه گردشگری موردبحث و تبادل نظر قرار گرفت.

نماینده مردم سروستان، کوار و خرامه در مجلس شورای اسلامی در این جلسه بایان اینکه استان فارس از ظرفیت‌های بالقوه بی‌نظیری در حوزه گردشگری برخوردار است گفت: مزیت استان فارس در حوزه گردشگری آثار ارزشمندی است که گذشتگان برای ما به جا گذاشته‌اند و ما امروز وظیفه داریم که در حفظ این میراث اجدادی بکوشیم چون آیندگان قضاوت می‌کنند که ما چقدر توانسته‌ایم این آثار را حفظ کنیم.

غلامرضا توکل در خصوص برخی چالش‌های مطرح شده از سوی روسای تشکلهای گردشگری فارس گفت: امروز ما وظیفه داریم که به طور تمام‌قد از بخش گردشگری حمایت کنیم چون اعتقاد داریم مهم‌ترین مزیت اقتصادی استان است و تلاش می‌کنیم با برگزاری جلسات تخصصی تشکلهای گردشگری با مجمع نمایندگان فارس در مجلس و استاندار فارس که توسعه گردشگری استان در رأس برنامه‌ها و اولویت‌های کاری ایشان است در رفع مشکلات و چالش‌های صنعت گردشگری فارس بکوشیم.

او گفت: تشکلهای گردشگری استان لازم است با بهره‌گیری از تجربه و تخصص خود برای پیشبرد این صنعت طرح‌های تخصصی بدهند تا بتوانیم با استفاده از ظرفیت‌های قانونی برای رفع چالش‌ها و پیشبرد صنعت گردشگری گام برداریم.

نماینده مردم سروستان، کوار و خرامه در مجلس شورای اسلامی افزود: یکی از فرصت‌های پیش رو برای معرفی ظرفیت‌ها و زیرساخت‌های گردشگری استان نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران است که باید همه ارکان این صنعت با ظرفیت و توان کافی در این نمایشگاه شرکت کنند تا بتوانیم استان فارس را آن‌طور که شایسته است معرفی کنیم.

در ادامه این جلسه مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس هم با اشاره به اینکه صنعت گردشگری نیاز به حمایت‌های همه‌جانبه و تدوین برنامه‌های نوین برای توسعه و رونق دارد گفت: استان فارس دارای ظرفیت‌های گردشگری بسیاری است که بسیاری از ظرفیت‌های آن کمتر معرفی شده و نیاز به تبلیغ و معرفی دارند.

محمد ثابت اقلیدی افزود: محور ساسانی فارس از جمله ظرفیت‌های عظیم گردشگری استان است که باید بیشتر معرفی شود بر همین اساس در نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران آلمان غرفه فارس در یک فضای ۵۰۰ متری با المانی از محور ساسانی فارس طراحی می‌شود و با مشارکت بخش‌های خصوصی، دولتی حضوری توانمند در نمایشگاه خواهیم داشت.

او یکی از مهم‌ترین تکنیک‌های بازاریابی گردشگری را حضور در نمایشگاه‌ها و فرصتی برای معرفی خود به مشتریان دانست. لزوم پرداختن به رویدادهای گردشگری فاخر به عنوان یکی از مهم‌ترین ظرفیت‌ها برای بالا بردن سطح اشغال هتل‌ها و افزایش ماندگاری و مدت‌زمان اقامت گردشگران در استان، توجه به تبلیغات و معرفی جاذبه‌های کمتر شناخته شده گردشگری در بسترهای مجازی و بازاریابی دیجیتال، بهره‌گیری از ظرفیت برندهای نوظهور جهت حضور در نمایشگاه‌ها، لزوم بازنگری به مباحث مالیاتی تأسیسات گردشگری که در شرایط اقتصادی فعلی نیاز به حمایت دارند، لزوم توجه به جاذبه سازی در استان، ضرورت توسعه گردشگری شبانه، ضرورت احیا کارگروه‌های ویژه گردشگری در استانداری، شورای اسلامی شهر شیراز با حضور روسای تشکلهای گردشگری برای رفع مشکلات این صنعت از جمله موارد مطروحه و مطالبات فعالان حوزه گردشگری در این جلسه بود.